ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМ ИТЕТ И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х О ТНО Ш ЕНИ Й  САНКТ-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

кио
№iee5-P3

от 23,09.2020

? 3  n.q. ?(170_

О признании утратившими силу
распоряжений КИО от 16.08.2019
№ 1998-рз и от 09.10.2019 № 2519-рз

1. Признать утратившими силу распоряжения Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга от 16.08.2019 № 1998-рз «Об условиях приватизации
объектов нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, улица Шкапина, дом 22,
литера А, ном. 1-Н, ном. 4-Н, ном. 5-Н» и от 09.10.2019 № 2519-рз «О внесении
изменения в распоряжение Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 16.08.2019 № 1998-рз».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комите' А.В.Герман

000225492737